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ejTag Endring

126414 Rettet en feil hvor produksjonseksport som skal splittes opp i flere filer basert på pfelt ikke fungerte fra web. Merk at det kun genereres flere filer 

dersom man eksporterer til mappe, hvis man velger Last ned så kommer alt i én fil.

147049 Rettet en feil i Arbeidstid - Tillegg, hvor det ikke var mulig å oppgi to desimaler i feltet "Slett tilleggstid mindre enn" dersom verdien foran komma var 

tosifret.

147987 Endringer gjort på ansattes barn, enten av leder/superbruker i Personalia eller ansatte selv i Min side, vil nå logges i Endringslogg.

148743 Rettet en feil i beregning av fraværskoder med maksverdi på dager med beregningsskjema som bruker "Summen av fravær og normaltid begrenses til 

arbeidstidens lengde."

149420 Det er nå mulig å angi et ubegrenset antall fraværskode som sykmeldingskoder. Fraværskodene som tidligere var valgt for gradert syk (redusert 

tid/kapasitet) og aktiv sykmelding vil automatisk bli valgt som sykmeldingskoder i tillegg til koden som allerede var valgt som sykmeldingskode. 

Avventende sykmelding er den eneste sykmeldingskoden som fortsatt blir behandlet individuelt.

Se nyhetsdokument til WinTId versjon 16.7.0 for mer informasjon.

149687 Endret en feil I Personalia - Oppsett og WinTid-tilganger, hvor endring i feltet "Ledertilgang til seg selv" ikke oppdaterte lederens lese-/skrivetilganger 

før man klikket på Velg ansatte, lagret utvalg der og deretter lagret lederen.

150066 Rettet en feil i Personalia hvor det ikke var mulig å legge inn mer enn 200 i ferie-feltene når ferie var satt til å telle i timer. Maksgrensen er endret til 

999 når feltet teller i timer.

150079 Rettet en feil i Skiftplan tildeling hvor det ikke var mulig å tildele en skiftplan på en ansatt som hadde en eksisterende skiftplantildeling med åpen 

sluttdato.

150237 Rettet en feil hvor ledere og ansatte som ikke hadde kryss for "Tilgang til å godkjenne" i leder- eller ansattoppsett likevel kunne godkjenne enkeltdager 

i Resultater.

150240 Når man oppretter nye lederoppsett vil "Tofaktorautentisering er påkrevd" være skrudd på som standard. Dersom man fjerner krysset vil man få 

beskjed om at det er anbefalt med tofaktorautentisering for ledere, og spørsmål om man vil fortsette.

150245 Sidene Firma, Lønnsgruppe, Avrunding, Minimum/maksimum overtidsgrenser, Tillegg, Overtidskoder, Oppmøtekoder, Kategorier, 

Produksjonsoppsett, Overføre data mellom jobber, Endre oppsetteier, Systemdata, Onlinesvar oppsett og Terminal saldotekster er skrevet om til vue. 

Det er ingen funksjonelle endringer på sidene, men de er nå mer robuste og enklere å implementere endringer på.

150246 Endringer på sidene Overtidskoder og Oppmøtekoder vil nå vises i Endringslogg.

150247 På siden Passordregler er det nå ikke mulig å legge inn en lavere verdi enn 8 i Minimum antall tegn i passord.

Eksisterende verdi i dette feltet vil ikke oppdatere seg automatisk ved oppgradering, men vi anbefaler alle å gå inn i Passordregler og endre Minimum 

antall tegn i passord til 8 eller høyere.

150248 Det er nå mulig å se passordet man taster inn på innloggingssiden i klartekst ved å klikke på øye-ikonet.

150272 DataCollection leser nå midlertidig offline-status på terminaler fra B-COMM, og oppdaterer status i WinTid deretter.

150273 Ansattimport støtter nå import av telefonnummer (Phone) og timelønn (HourlyWage).

150278 Rettet en feil hvor siden Tillegg ikke kunne åpnes dersom det var ett eller flere tillegg som hadde over 1000 innslag i reduser tillegg.
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148891 Det er lagt inn mulighet for å overstyre avsenderadresse på e-poster som sendes ut fra WinTid. Dette er nyttig for de som er på drift som ikke får e-

post fra WinTid fordi sikkerhetsinnstillinger stopper e-poster som kommer fra "feil" domene.

Ved å sette wt_system.mail_sender_override = 1 vil avsenderadressen som er satt i Systeminnstillinger - Systemdata bli brukt som avsender for alle e-

poster fra WinTid. E-postadressen til brukeren som sender e-posten vil angis som reply-to, så dersom mottaker klikker Svar på en slik e-post vil 

brukerens e-postadressen benyttes.

Denne funksjonen kan angis ved å kjøre følgende script mot databasen:insert into wt_system values ('mail_sender_override', 1, NULL, NULL)

150348 Dersom alle dagene i et planlagt fravær er godkjent vil også det planlagte fraværet godkjennes dersom dette ikke allerede er gjort. Denne funksjonen 

har ikke tilbakevirkende kraft, så det vil kun gjelde godkjenninger som gjøres etter oppgradering. Se nyhetsdokument til WinTid versjon 16.7.0 for mer 

informasjon.

150381 Rettet en feil ved aktivering av tofaktorautentisering hvor QR-kode ikke ble vist.

146427 Rettet en feil hvor man ikke fikk opprettet en ny stilling på en ansatt med startdato tilbake i tid dersom den ansatte hadde innslag i tabellen 

registration_jobs.
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